様式第4号(第7条関係)
年　　月　　日
菊池市企業誘致促進補助金交付申請書
　菊池市長　　　　　　様
申請者　所在地
名称
代表者氏名

　菊池市企業誘致促進補助金として、金 　　　　　　　　　　　　　　　 円を交付されるよう菊池市補助金交付規則第3条及び菊池市企業誘致促進補助金交付要綱第7条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
1　対象工場等指定書の日付及び番号
2　事業種目
3　対象工場等の名称
4　対象工場等の所在地
5　操業開始年月日
6　補助金算出基礎
　①　事業用地の取得面積　　　　　 　　　　　　　　　　　　 m 2
　②　事業用地の土地売買契約額　　 　　　　　　　　　　　　 円
　③　投下固定資産額　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 円
　④　新規雇用者数　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 人
　(内訳)

	ア　市内での新規雇用による者　　　　　　　　　　　　　　　　　人(　　人)

	イ　市外からの配置転換による者　　　　　　　　　　　　　　　　人(　　人)

(　　　)は、うち雇用保険被保険者